
1 

Kivonat: Nyírmeggyes Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2024. november 21. napján 

megtartott ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
 

Nyírmeggyes Község Önkormányzata Képviselő-testületének  

17/2024. (XI. 22.) önkormányzati rendelete 

a helyi adókról szóló 27/2015. (X.21.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Nyírmeggyes Község Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 

1. § (1) bekezdésében, 5. §-ában, 39/C. § (1) bekezdésében, 42. § (7) bekezdésében, valamint 43. § 

(3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés h) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A helyi adókról szóló 27/2015. (X.21.) önkormányzati rendelet 4. §-a helyébe a következő 

rendelkezés lép: 

„4. § 

A magánszemély kommunális adója évi mértéke – a Htv. 26. §-ában meghatározottak figyelembe 

vételével – 4.500,- Ft (négyezer-ötszáz forint).” 

2. § 

Ez a rendelet 2025. január 1-jén lép hatályba. 

 

 

          Szondi Csaba sk. dr. Nyicz Judit sk. 

 polgármester  jegyző 

 

 

Záradék: 

 

A rendelet 2024. november 22. napján kihirdetésre került. 

 

Nyírmeggyes, 2024. november 22. 

 

        dr. Nyicz Judit sk. 

              jegyző 

  



2 

 

Végső előterjesztői indokolás 

Magyarország gazdasági stabilitásáról szóló 2011. évi CXCIV. törvény 32. §-a szerint 

adókötelezettséget megállapító, az adóalanyok körét bővítő, az adó mértékét növelő, illetve 

kedvezményt, mentességet megszüntető jogszabály kihirdetése és hatályba lépése között legalább 30 

napnak el kell telnie. Ezen rendelkezés az önkormányzati adórendeletekre is vonatkozik, ami azt 

jelenti, hogy valamely adóév január 1. napján hatályba léptetni szándékozó új adónemet bevezető, 

vagy a hatályos szabályozást (pl. adómérték, kedvezmény tekintetében) módosító adórendelet 

legkorábban a kihirdetést követő 30. napon léptethető hatályba. 

Mivel a Képviselő-testület 2025. január 1-től a korábban bevezetett adónemek mértékén kíván 

változtatni, azt legkésőbb 2024. december 1-ig ki kell hirdetni, annak érdekében, hogy 2025. január 

1-jén hatályba léptethető legyen. 


